

Scheda 0485-000	Versione: 0485000	8 LEMON SORBET 2024 (SENZA GLUTINE) - PEPINO	Data di emissione 08/07/2024	Valida dal 12/02/2024 Al 31/12/2099
--------------------	-------------------	--	---------------------------------	---

Prodotti

0485 8 LEMON SORBET 2024

1. Anagrafica generale/ General data

Codice cella/ Logistic code 0485
 EAN 13 (unità di vendita)/ EAN 13 (selling unit) 8005840004852
 ITF 14 (cas)/ ITF 14 (logistics unit) 08005840104859
 T. M.C./ Shelf life 24
 TMC unità di misura/ Shelf life measurement unit Mesi
 Pezzi/ Pieces 8
 Porzioni/ Servings 8
 Codice doganale/ TARIC code

2. Descrizione del prodotto/ Product description

Descrizione L'unità di vendita è costituita da una cassa in cartone ondulato, contenente 8 sorbetti di limone contenuti in un vero mezzo limone. Ogni gelato è confezionato singolarmente in un sacchetto trasparente e stampato esternamente.

Nota alla descrizione prodotto La buccia del limone, pur non essendo edibile, deve essere trattata come una materia prima edibile in quanto a diretto contatto con il gelato.

3. Confezionamento singola unità/ Single unit packaging

Unità di vendita NO
 Descrizione singola unità Dessert gelato
 Materiali Buccia di limone, scavata e pulita; sacchetto in OPP trasparente laccato stampato esternamente.
 Nota al confezionamento La superficie esterna del limone deve essere priva di tracce di gelato e il gelato deve essere visibile tra il guscio e il tappo.

4. Confezionamento singola unità: valori/ Single unit packaging: values

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Valori singola unità/ Single unit values	1	50,000	115,000	65,000	0,000	0,000	0,000	0,000

5. Confezionamento scatola/ fardello/ Case/ bundle packaging

Unità di vendita SI
 Descrizione scatola/ fardello Scatola in cartone ondulato
 Materiali Cartone ondulato



Scheda 0485-000	Versione: 0485000	8 LEMON SORBET 2024 (SENZA GLUTINE) - PEPINO	Data di emissione 08/07/2024	Valida dal 12/02/2024 Al 31/12/2099
--------------------	-------------------	--	---------------------------------	---

6. Confezionamento scatola/ fardello: valori/ Case/ bundle packaging: values

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (Kg)	Peso lordo (Kg)	Tara (Kg)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Valori scatola/ Case values	8	0,400	0,920	0,520	270,000	265,000	90,000	6,400

7. Pallettizzazione/ Pallet configuration

Descrizione.	Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il lotto su ciascun lato lungo. Sul pallet è inoltre presente una etichetta con codifica SSCC su due lati adiacenti.
Tipo bancale	EPAL 80 x 120 cm
Tipo di avvolgimento bancale	Film estensibile.

8. Schema Pallettizzazione/ Pallet configuration chart

Pallet	Tipo	Dimensioni	Altezza totale pallet (mm)	Casse per pallet	Casse per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa
A	Alto		1526,000	192	12	16	192	12	1

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio/ Storage and transport conditions

Condizioni di stoccaggio	Modalità di conservazione in cella frigorifera: conservare a temperatura non superiore a -25°C.
Condizioni di trasporto	La temperatura del prodotto al momento del carico dell'automezzo di trasporto presso il deposito del produttore è di almeno -23°C. Il trasporto viene effettuato con automezzi idonei per il trasporto di prodotti alimentari, in regola con i requisiti tecnico ed igienico-sanitari previsti dalla normativa vigente. Il produttore assicura altresì che gli automezzi siano puliti e che il prodotto venga trasportato in maniera tale da garantire l'integrità all'arrivo. La temperatura dell'impianto frigo deve essere impostata a -25°C.

10. Etichettatura sulla u.v./ Sale unit label

Denominazione legale o di vendita	(IT)(CH) SORBETTO AL LIMONE. SENZA GUTINE
Diciture ingredienti.	Ingredienti: Acqua - Zucchero - Succo di limone 20% - Sciroppo di glucosio - Gelatina - Siero di latte scremato parzialmente delattosato in polvere - Stabilizzante: farina di semi di carrube - Acidificante: acido citrico - Aromi naturali di limone con altri aromi naturali.
Presenza di allergeni in tracce	Può contenere uova, arachidi, soia, mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù (anacardi), noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia.
Indicazione del TMC	Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedi lato.
Modalità di conservazione	Conservare a temperatura non superiore a -18°C.
Legal name	(EN) LEMON SORBET. GLUTEN FREE
Ingredients list	Ingredients: Water - Sugar - Lemon juice 20% - Glucose syrup - Gelatine - Partially delactosed skimmed whhey powder - Stabilizer: locust bean gum - Acidifying: citric acid - Natural lemon flavourings with other natural flavourings.
Cross contamination allergens	May contain eggs, peanuts, soya, nuts.
Best before indication	Best before end: see the side.
Storage conditions	Store below -18°C.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura/ Additional informations for the label

Indice di revisione diciture	0485R01G01
------------------------------	------------



Scheda 0485-000	Versione: 0485000	8 LEMON SORBET 2024 (SENZA GLUTINE) - PEPINO	Data di emissione 08/07/2024	Valida dal 12/02/2024 Al 31/12/2099
--------------------	-------------------	--	---------------------------------	---

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura/ Additional informations for the label

Sede dello stabilimento di produzione	SAMMONTANA S.p.A. Società Benefit, via Tosco Romagnola 56, Empoli (FI) - Italy, Prodotto e confezionato nello stabilimento di/ Produit et emballé dans l'usine de/ Produziert und Verpackt im Werk von/ Produced and packaged in the factory of: Via Madonna del Ponte, 10 - 10051 Avigliana (TO)
Etichettatura ambientale/Environmental labelling ITALIA	Riportare l'etichettatura ambientale specifica per ogni materiale d'imballo, come previsto dal D.Lgs 116/2020./ Packaging shall be marked with the specific environmental label for each packaging material, as required by european decision 129/97/CE.
Numero verde	Numero verde aziendale e/o eventuali informazioni per il consumatore./ Toll free number.

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati/ Main metrological informations

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo
Peso dichiarato/ Declared Weight	g	50
Volume dichiarato/ Declared Volume	ml	92

13. Dichiarazione nutrizionale/ Nutrition declaration

Valori medi nutrizionali	Note	per 100 g	per 100 ml	Per porzione	% RI per 100 g	RI % per porzione	% RI per 100 ml
Peso porzione/ Portion weight				50 g / 92 ml			
Energia (kJ)/ Energy (kJ)		495	272	248			
Energia (kcal)/ Energy (kcal)		118	65	59			
Grassi (g)/ Fat (g)		<0,5	<0,5	<0,5			
di cui acidi grassi saturi (g)/ of which saturates (g)		<0,1	<0,1	<0,1			
Carboidrati (g)/ Carbohydrate (g)		29	16	14,5			
di cui zuccheri (g)/ of which sugars (g)		27	15	13,5			
Proteine (g)/ Protein (g)		0,6	0,3	0,3			
Sale (g)/ Salt (g)		0,01	<0,01	<0,01			

14. Modalità apposizione lotto / TMC/ Lot / BBE printing

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto/ Lot	L aggg	L 9096	Incarto e Scatola
T.M.C./ BBE	mm/aaaa	07/2022	Incarto e Scatola

